Information zum Geschirrmobil

Grundausstattung:

1 Geschirrspliler + 1 Glaserspliler

1 Handspiile mit Warmwasserboiler
10 m Abwasserschlauch

20 m Wasserschlauch % Zoll

Geschirr:

25m Stromkabel
Kupplung Wasserschlauch s/4 Zoll | 3/4Zoll | 1 Zoll
Reinigungsmittel
Klarspliler

Grundausstattung Zusatzgeschirr

Teller flach (Durchmesser 24,5 cm)
Teller tief (Durchmesser 22,5 cm)
Dessertteller (Durchmesser 19,5 cm)
Meniimesser
Meniigabeln
Meniiloffel
Kaffee Obertassen (0,22 1)
Kaffee Untertassen
Kaffeeloffel
Kuchengabeln
Suppentassen
Kaffeehaferl (0,29 1)
Spiilkoérbe fiir Geschirr
Spiilkoérbe fiir Glaser
Spiilkorb fiir Besteck
Anm.: alles in Transportbehdltern

Grofe:

300
160
300
300
300
160
150
150
150
300

300
160
250
300
300
160
160
160
160
250
200
200

Lange 3,10 m Breite 1,95 m (3 aufklappbare Seitenwéande je 1,70 m) Hohe: 2,35 m, Tandemachse,
auflaufgebremst | Gesamtgewicht inkl. Grundausst. ca. 1.570 kg & Zusatzgeschirr: ca. 1.980 kg

Benotigte Anschliisse:

Stromversorg. CEE — 5-polig, 32 A | Wasseranschluss % Zoll, 2-4 bar Wasserdruck | Kanalanschluss

Tagesmiete: € 285,00
Zusatzgeschirr: € 45,-/Tag
Miete Geschirr pro Tag: € 0,16/Stk.

Folgetag:

€ 165,00

Miete Spiilmaschine pro Tag: € 55,-/Stk.

Preise verstehen sich inkl. Mehrwertsteuer, jedoch exkl. Reinigung
Pauschale bei verunreinigtem Inventar: € 70,-

Info und Anmeldung unter:

Telefon: +43 3588 492 oder E-Mail: awv.murau@abfallwirtschaft.steiermark.at

Abfallwirtschaftsverband Murau Steiermérkische Sparkasse

Geschéftsfiuhrer Johannes Miedl-Sperl, MA IBAN AT77 2081 5162 0090 1599
GewerbestralRe 7, 8842 Teufenbach-Katsch E: awv.murau@abfallwirtschaft.steiermark.at
Tel.: +43 3588 492 www.abfallwirtschaft.steiermark.at/murau

Wir sind stolz auf unsere Region

wurau



